
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/598/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

1984, 2260) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2017 rok 

Zwiększa się budżet po stronie przychodów 

 

§ 9500 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

§ 9520 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

2 572 101,84 

 

1 372 101,84 

1 200 000,00 

Zmniejsza się budżet po stronie dochodów 

 

Dochody bieżące 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

Dział 855 Rodzina 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

672 455,50 

 

351 528,00 

100,00 

100,00 

 

1 000,00 

1 000,00 

 

 

22 800,00 

22 800,00 

 

20 000,00 

20 000,00 

 

275 628,00 

 

275 628,00 

 

20 000,00 

20 000,00 

 

12 000,00 

12 000,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 798



Dochody majątkowe 

Dział 852 Pomoc społeczna 

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

320 927,50 

320 927,50 

 

 

320 927,50 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów 

 

Dochody bieżące 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (subwencja oświatowa) 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

§ 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

Dział 855 Rodzina 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 

§ 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 

 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

915 440,66 

 

915 440,66 

100,00 

 

100,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

 

22 800,00 

 

22 800,00 

 

838 964,87 

10 000,00 

10 000,00 

 

59 928,87 

759 036,00 

 

10 034,00 

 

17,00 

10 017,00 

 

 

859,75 

 

200,00 

530,00 

129,75 

 

21 070,40 

 

20,40 

 

 

 

50,00 

21 000,00 

 

15 611,64 

 

12 000,00 

3 611,64 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 798



Dział 926 Kultura fizyczna 

§ 0830 Wpływy z usług 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

5 000,00 

4 000,00 

1 000,00 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Wydatki majątkowe 

Zwiększenie efektywności energetycznej nowej siedziby OPS w Prudniku 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

Budowa kompleksu sportowego w Prudniku 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

730 847,94 

 

60 875,40 

15 311,69 

15 311,69 

15 311,69 

45 563,71 

45 563,71 

39 563,71 

 

330 000,00 

330 000,00 

330 000,00 

 

 

339 972,54 

339 972,54 

4 668,00 

335 304,54 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

Wykonanie dokumentacji drogi dojazdowej do kompleksu sportowego  

ul. Podgórna w Prudniku o kwotę 20.000,00 

Budowa drogi wraz z przeprawą mostową o kwotę 100.000,00 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

Wydatki majątkowe 

w tym: dotacje na inwestycje 

Zarząd Budynków Komunalnych 

Zwiększenie efektywności energetycznej nowej siedziby OPS 

w Prudniku o kwotę 795.000,00 

Zakup wielofunkcyjnego samochodu o kwotę 60.000,00 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki bieżące 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wydatki bieżące 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

3 545 934,94 

 

285 000,00 

285 000,00 

165 000,00 

120 000,00 

 

 

 

 

915 000,00 

855 000,00 

855 000,00 

855 000,00 

 

 

 

 

60 000,00 

60 000,00 

 

416 010,23 

399 304,54 

399 304,54 

16 705,69 

16 705,69 

15 311,69 

 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 798



Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Wydatki bieżące 

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne, nagrody inne niż uznaniowe dla 

pracowników 

Wydatki majątkowe 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wydatki majątkowe 

Wymiana pieca c.o. w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Moszczance 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80110 Gimnazja 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Wydatki bieżące 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Wydatki bieżące 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wydatki bieżące 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

Zakup wielofunkcyjnego urządzenia do zabezpieczenia systemu 

informatycznego 

Rozdział 85495 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym 

 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Wydatki bieżące 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

537 644,00 

137 644,00 

137 644,00 

 

 

400 000,00 

400 000,00 

 

214 794,00 

158 389,00 

118 389,00 

28 330,00 

40 000,00 

 

26 605,00 

26 605,00 

20 000,00 

24 533,00 

24 533,00 

6 670,00 

5 267,00 

5 267,00 

 

13 156,00 

2 000,00 

2 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

6 156,00 

6 156,00 

6 156,00 

 

35 217,43 

6 915,43 

6 915,43 

4 041,43 

14 302,00 

1 302,00 

13 000,00 

 

 

14 000,00 

14 000,00 

14 000,00 

 

 

 

60 493,28 

60 493,28 

60 493,28 

35 522,28 

 

383 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 798



Wydatki majątkowe 

Budowa latarni oświetlenia drogi do budynków przy ul. Nyskiej 11-13 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

Wydatki majątkowe 

Rozwój infrastruktury terenu inwestycyjnego przy ul. Przemysłowej w Prudniku 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 

Prudnicki Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej 

Rozdział 92116 Biblioteki 

Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 

Prudnicki Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej 

Rozdział 92118 Muzea 

Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 

Muzeum Ziemi Prudnickiej 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wydatki majątkowe 

Zakup rollera wodnego o kwotę 4.668,00 

Zakup dwóch tablic świetlnych oraz dwóch zegarów 

24-sekundowych o kwotę 60.000,00 

Modernizacja basenu miejskiego przy 

ul. Zwycięstwa o kwotę 300.000,00 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej,  

w tym rozwój sportu 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

8 000,00 

 

360 000,00 

360 000,00 

 

 

161 344,00 

101 352,00 

101 352,00 

101 352,00 

 

11 903,00 

11 903,00 

11 903,00 

 

48 089,00 

48 089,00 

48 089,00 

 

 

509 276,00 

482 276,00 

117 608,00 

60 000,00 

364 668,00 

 

 

 

 

 

27 000,00 

27 000,00 

7 000,00 

20 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 798


		2017-03-14T13:03:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




